電子式圧力スイッチ（パレクトプレッシャスイッチ）
PPS2 Series
半導体圧力センサと8ビットマイコンにより、
空気圧力をデジタル表示。
仕様
項   目
PPS2−
P01A（kPa）

販売終了
PPS2 Series
形番表示方法
● センサ・本体一体形
P01APPS2
形番表示方法
記号 内   容
圧力範囲
P01A 0〜100.0kPa
P10P 0〜1.000MPa
V01A 0〜−101.3kPa
VPP −0.101〜0.5MPa
オプション
無記号 耐水性無
W 耐水性有（IP66）
注1：本体フロント操作部のみ。
注）本体とセンサはセットで調整されています。ロットNo.の異なる組合せではご使用にならないでください。
● センサ・本体分離形
記号 内   容
圧力範囲
P01AS 0〜100.0kPa
P10PS 0〜1.000MPa
V01AS 0〜−101.3kPa
VPPS −0.101〜0.5MPa
コネクタケーブル長さ
3 3m
5 5m
ブラケット
A ブラケットA（横取付用）
B ブラケットB（縦取付用）
オプション
無記号 耐水性無
W 耐水性有（IP66）
注1：「S」は、センサ・本体分離形を表わします。
注2：本体フロント操作部のみ。センサ部はIP67。
コネクタケーブルのみの形番
記号 内   容
コネクタケーブル長さ
3 3m
5 5m
圧力範囲イ
オプション

販売終了
PPS2 Series
形番表示方法
● センサ・本体一体形
EV01APPS2
形番表示方法
記号 内   容
形番
APCP APC（3AP2）用（MPa）
EV01A EV0100用（kPa）
EV05P EV0500用（MPa）
EV25P EV2500用（MPa）
オプション
無記号 耐水性無
W 耐水性有（IP66）
注1： パレクト機器は入力信号電圧が0〜10Vのタイプ
を使用してください。
注2：本体フロント操作部のみ。
注）本体とセンサはセットで調整されています。ロットNo.の異なる組合せではご使用にならないでください。
● センサ・本体分離形
EV01ASPPS2 A3
記号 内   容
形番
APCPS APC（3AP2）用（MPa）
EV01AS EV0100用（kPa）
EV05PS EV0500用（MPa）
EV25PS EV2500用（MPa）
コネクタケーブル長さ
3 3m
5 5m
ブラケット
A ブラケットA（横取付用）
B ブラケットB（縦取付用）
オプション
無記号 耐水性無
W 耐水性有（IP66）
注1： パレクト機器は入力信号電圧が0〜10Vのタイプ
を使用してください。
注2：本体フロント操作部のみ。センサ部はIP67。
コネクタケーブルのみの形番
3PPS2 L
記号 内   容
コネクタケーブル長さ
3 3m
5 5m
形番イ
オプション